
İslam karşıtı Pro NRW’nin gösterileri sönük geçti/ FOTO

Almanya'da dün İslam karşıtı eylemler yapmak iseteyen aşırı ırkçılara, antiırkçılar Müslümanların

yanında yer aldı.

 

Mücahit Yıldız / Dünya Bülteni / Almanya

Almanya’nın Kuzey Ren Westfalya Eyaletinde mahalli seçimlere altı hafta kala, İslam karşıtı ve ırkçı

parti Pro NRW’ni Ruhr bölgesinin altı şehrinde Cuma günü gösteriler düzenledi. Ancak ırkçı parti

taraftarlarından çok, İslam düşmanlığına ve ırkçılığa karşı tavır alan antifaşist Alman gençlerinin

gösterilerine katılımlar kat kat daha fazla oldu.

Dünya Bülteni’nin yakından takip ettiği Bochum’daki gösterilerde polis ırkçı Pro NRW’yi engellemeye

çalışan bazı solcu gençleri gözaltına aldı. Genel olarak sakin geçen eylemlerde her iki tarafın temsilcileri

Dünya Bülteni’nin sorularını cevapladı.

ANTİIRKÇILARDAN MÜSLÜMANLARA DESTEK

İslam karşıtı ve ırkçı parti Pro NRW’nin eylemleri dolayısıyla Müslümanları desteklemek amacıyla Camii

ziyaretleri yapan Sosyal Demokrat Parti başkanı Sigmar Gabriel, yanlış bilgi aldığı için Bochum’da

ırkçıların eylem yapacağı Camii yerine, daha uzak bir yerdeki DITIB’e bağlı bir Camii’yi ziyaret etti.

Burada yaptığı toplantıda Dünya Bülteni’nin sorularını da cevapladı.

Pro NRW’nin İslam’a ve Camiilere karşı yapacağı gösteri öncesi Bochum Dibergstrasse’de bulunan Eyup

Sultan Camii’ne hem Camii derneğini desteklemek hem de Cuma namazı kılmak için Bochum’da

yaşayan Arnavut, Boşnak, Mısırlı, Faslı, Hindistanlı, Pakistanlı olmak üzere muhtelif milletlerden

Müslümanlar toplandı.

Cuma hutbesinde İslam’da ırkçılık konusuna değinen İmam Mesrur Vural, ‘İslam gönülleri sevgiyle

birleştiren, kardeşlik duygusuyla insanlar arasındaki bu ırka dayalı duvarları kaldırarak tarihin çöplüğüne

atmıştır.’ dedi. Namaz sonrası Almanca ve Türkçe olarak Cemaatin Camii alanını, ırkçı eyleme karşı

destek için bir süre terketmemesi ve provokasyonlara kapılmama duyurusu yapıldı.
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Cuma namazından sonra Müslümanlara ve ırkçı Pro NRW’ye karşı Müslümanları desteklemek için

Camii’ye gelen Almanlara çorba ve çay ikram edildi. Polisin Camii’nin bulunduğu caddeyi barikatlarla

tamamen kapatması dolayısıyla bazı Müslümanlar ve diğer ziyaretçiler Camii’ye ulaşmakta zorluk

çektiler.

BELEDİYE YARDIM TALEBİNE CEVAP VERMEDİ

Eyup Sultan Camii Derneği Başkanı Şükrü Özvatan, ırkçı Pro NRW’nin Camiileri önünde eylem yapacağı

haberini ilk defa Bochum Polisinden gönderilen bir mektupla öğrendiklerini daha sonraki ilk haftada

Belediye’ye yardım etmeleri için müracaatta bulunduklarını, fakat bugüne kadar Belediye Meclisindeki

Türk kökenli üye Mustafa Çalıkoğlu’ndan başka hiçkimseden bir cevap alamadıklarını söyledi. Bochum

Müslümanları olarak bütün cemaatlerin biraraya gelerek ortak bir bildiri yayınladıklarını söyleyen

Özvatan, ayrıca Bochum Radyosu’nun ve sol kesimden Alman gençlerinin de büyük destek verdiklerini

söyledi.

Pro NRW’nin yaklaşık 20 kişilik eylemcisi Camii’ye ikiyüz metre uzaklıkta polis tarafından, mahallenin

ana okuluna daha yakın bir mesafede kendilerine ayrılan yerde toplanmadan önce ırkçılara ve İslam

düşmanlarına karşı yaklaşık 400 kadar antifaşist Alman gençlik organizesine mensup göstericiler

Camii’nin diğer tarafına ikiyüz metrelik bir alanda toplandılar.

KİLİSE TEMSİLCİLERİ DE MÜSLÜMANLARI DESTEKLEDİ

Cuma namazı sonrası ırkçı Pro NRW’nin gösterisine karşı Eyup Sultan Camii’ni desteklemek için Bochum

Belediye Başkan yardımcısı, Sosyal Demokrat Parti SPD’nin yerel temsilcileri, Yeşiller Partisinden

temsilciler, Katolik ve Protestan Kilise temsilcileri Camii’yi ziyarete geldiler.
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Irkçı parti Pro NRW’nin eylemini büyük bir kalabalıkla engellemeye çalışan Alman Antifaşist Gençlik

organizesi adına Dünya Bülteni’ne bilgi veren Mark, nazilerin İslam’a karşı ve sözde İslamlaşmaya karşı

halkı kışkırtma çalışmalarını büyük bir problem olarak gördüklerini, Pro NRW’nin ırkçı söylemleri

toplumun ortasına İslamofobi’yi kullanarak yerleştirmeye çalıştığını, kendilerinin bunları engellemek için

karşı gösteriler yaptığını söyledi. Mark, Pro NRW, NPD ve diğer neonazi hareketlerinin toplumun içine

sızma çalışmalarının sadece azınlıklar için değil tüm toplum için büyük bir tehlike oluşturduklarını, bu

yüzden bunlara karşı mücadelenin şart olduğunu belirtti. Mark, Pro NRW’nin aşırı bir ırkçılık güttüğünü

fakat bunu toplumun İslam’a karşı duyduğu korkuyu kullanarak ve ‘Avrupa İslamlaşıyor’ sloganı altında

sakladığını da ekledi.

IRKÇILARDAN İLGİNÇ İDDİALAR

Irkçı parti Pro NRW adına Dünya Bülteni’nin sorularını cevaplayan Pro Köln başkan yardımcısı ve Köln

Belediye Meclisi üyesi Manfred Rouhs, Almanya’daki Camiilerin özellikle Köln’deki DITIB merkezinin

küçük bir bölümünde ibadet yapıldığını, asıl olarak lojistik bir merkez gibi kullanıldığını ve Türk

hükümetiyle birlikte çalıştığını iddia etti.

Ayrıca Türkiye’de seçimler olduğunda Türk parti liderler ve temsilcilerinin Almanya’ya gelerek buradaki

Camiileri toplantı merkezleri olarak kullandıklarını, buralarda oy topladıklarını, bu yüzden Camiilere

karşı olduklarını söyledi.

Dünya Bülteni’nin önünde gösteri yaptıkları ‘Eyup Sultan Camii’ni ve cemaatini tanıyor musunuz?’
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sorusuna cevaben Rouhs ‘Hayır, onlarla hiçbir diyaloğumuz olmadı.’ dedi. ‘Bochum’daki eyleminiz için

niçin bu Camii’yi tercih ettiniz?’ sorusuna ise cevaben, Camii hakkındaki aldıkları bilgiye göre Camii’nin

şimdiki ve bundan önceki İmamlarının Türkiye’den geldiklerini, Almanca bilmediğini, dolayısıyla Türkçe

vaaz ve hutbelerle paralel bir toplumun oluşmasına neden olduklarını iddia etti.

İLGİLİ HABERLER:

Alman Sosyal Demokrat lider Cami'de...

http://www.dunyabulteni.net/ sitesinden 30.03.2010 tarihinde yazdırılmıştır.

   Kapat       Yazdır   
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